
车头塔海城中村改造安置区华溪

北路 1 号商业大楼（原美铃酒店东侧）

共 4 个单元，公开出让。10 号楼商业

裙楼（塔海桥头）1-3 层约 7000㎡招

租。即日起接受报名，详询拆迁办：

333046，628862。

公开出让
永康经济开发区陈路塘村空置办公

楼、闲置空地，现公开对外招租，空置办

公楼面积约 200 平方米，闲置空地面积

约 2300 平方米。于 2021 年 1 月 14 日

至 2021 年 1 月 20 日到陈路塘村报名，

详询：13506792483、13605898633。

永康经济开发区陈路塘村股份经济合作社

2021年1月13日

招租公告
永康市东城阳光都市花园别

墅 29 幢，淘宝阿里司法拍卖，占

地使用面积 179.44 平方米，建筑

面积406.58平方米。

联系电话：0579-89292625

0579-89292737

拍 卖

叶 宅 K52J 线 叶 宅 支 线 原 定 于

2021 年 1 月 14 日 8:00-18:00 计划

停电，现因故提前到 2021 年 1 月 14

日8:00-10:00。

如需咨询请拨打电话：87202999

国网浙江永康市供电有限公司

2021年1月12日

停电预告变更
因线路检修，2021年1月20日

9:00-15:00 唐东 K371 线 31#杆后

停电。

遇雨顺延。停电详情可关注微

信公众号“国网浙江电力”查询，咨

询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2021年1月12日

停电预告
信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握机 会 请 您 把 握

0579-87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

坐落在古山镇坑口村工业区厂房
一幢，占地面积3618平方米，建筑面积
2658平方米。现对外公开招租。

报名时间：2021年1月11日-17日
电话：15088224888（陈）

13806770223（朱）
13705895528（朱）
永康市古山镇坑口村村委会

2021年1月11日

招租公告

2021年1月13日 星期三

广告热线：87138766 8711653308 广而告之


